diseño único de doble usb adaptador de enchufe Schuko Salida universal y 2.1A
SE-MT82-2.1A
PCaracterísticas roduct:
- AC Max. Potencia: AC 125V ~ 6A / AC 250V ~ 3A
- Max USB. Potencia de salida: 5 Vcc ~ 2100mA
- Potencia de entrada USB: 100 ~ 250 Vac
- Fusible: 6A / 250 Vac
- Dimensión (LxWxH): 63 x 54 x 73 mm
- Peso: 95g
- Material de PC - Más durable, resistente al calor Superior
- Dual USB de alta potencia de carga Puertos
- Hasta 1 Ampere 5Vdc alta potencia de carga de la energía
- Universal AC Power Seat
- Compatibilidad WorldWide en más de 150 países
- Función de protección de fusibles
- Indicador de estado de CA inteligente / USB
- Light & amp; Compacto, compañero de viaje perfecto
* Embalaje Estilo: white_box
* Standard Met CE & amp; RoHS
Descripción:
* El adaptador de viaje migra todas las grandes funciones de nuestro superventas Adaptador cargador de
viaje, con los puertos USB de carga dual y el poder de carga 1 Ampere USB. Cargue varios dispositivos con
compatibilidad frontera y la carga más rápida en más de 150 países ahora con el nuevo Adapte viaje!
* Carga!
Construido en Cambio automático Cargador USB -
Deje los cargadores para su teléfono móvil, cámara digital, iPod, PSP, reproductor MP3, PDA, etc ... en
casa! Y acusarlos de El adaptador de viaje cargador incorporado USB.
* Adaptar!
Universal AC Potencia Outlet-
La potencia de su ordenador portátil u otros dispositivos electrónicos móviles directamente desde el
Universal AC Potencia de salida no importa donde estés!
* En cualquier lugar!
Viaje universal Adapter-
Estar conectado y protegido! Desde Australia hasta Zimbabwe, el adaptador de viaje proporciona
compatibilidad en más de 150 países en todo el mundo. El incorporada sobretensiones y picos sistema de
protección protege sus electroncis móviles de posibles daños.
* Hacer más con menos!
Con el adaptador de viaje, puede encender su ordenador portátil a través del puerto de alimentación de
CA y cargue su electrónica móvil a través del puerto de alimentación USB simultáneamente.
La experiencia de un viaje de negocios más exitoso y unas vacaciones más agradable con menos luagge y
preocupaciones con el adaptador de viaje!
Producto Fotos:
Guía para pedidos:
Modelo No Especificación puerto USB
Salida USB SE-MT82 5V, 1000MA dos puertos
SE-MT82-2.1A      Salida USB 5V, 2100MA           Dos puertos
Empaquetado del producto:
CTN CANT: 100pcs / cn
GW: 12.00kgs
N.W .: 10,50 kgs
Tamaño .: 40.5 × 31.5 × 30cm
Salida USB 5V, 2100MA dos puertos
ODM & amp; OEM es agradable según nuestro MOQ: solicitud 1Kpcs. Podemos personalizar el color y el
embalaje,
sticker ect. Más detalles, ponerse en contacto con nosotros! El servicio al cliente en línea para usted!
Certificación de Aprobación:
Por qué elegirnos:
1.Established en 2005, cerca de 10 años de historia;
2.Owns principales fábricas, productos de diversificación de suministro y servicio de servicio de una
parada
3.Certificates de ISO9001, UL, CE, SGS, EMC, CQC, Reach, etc.
4.Six años miembro de oro en Alibaba, Aliexpress etc.
5.Production capacidad de más de 100 piezas miles / mes;
6.Monthly exportar más de 50 veces la entrega;
7.Exported a más de 20 países y regiones;
8.We proporciona una excelente combinación entre los precios, la calidad & amp; responder, entrega,
servicio post-venta!